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Poz. 77. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzy
ża Zasługi. 

Poz. 78. Zarządzenie o nadaniu Brązowego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 7,9. Zarządzenie o nadaniu Brązowego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 80. Zarządzenie o nadaniu Brązowego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 81. Zarządzenie o nadaniu Brązowego 
Krzyża Zasługi. 

Poz. 82. Zarządzenie o nadaniu Brązowego 
Krzyża Zasługi. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
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77. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Antoniemu Różyckiemu, artyście dramatycznemu 
w Warszawie. . 

IWarszawa, dnia 25 marca 1938 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: 
(-) l. Mościcki. l 

Prezes Rady Ministrów: 
1(_) Sławoj Składkowski. 

---ioOor---

78. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 · ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Aleksandrowi Adryjanowiczowi w Baranowi
czach, - Stefanowi Aleksandrowowi w BrzozÓw
ce powiatu lidzkiego, - Wincentemu Aniśko w 
Starzynkach powiatu wołożyńskiego, - Francisz
kowi Bartnikowi w Słonimie województwa nowo
gródzkiego, - Józefowi Bubieniowi w Baranowi
czach, - Mikołajowi Bułhakowi w Nieświeżu wo
jewództwa nowogródzkiego, - Edwardowi Ciu
pie w Baranowiczach, - Władysławowi Antonie
mu Gebchardowi w Nowogródku, - Adamowi · 
Górko w Brzozówce powiatu lidzkiego, - Kazi
mierzowi HapŁarowi w Krzeczotach powiatu stoł
peckiego, - Piotrowi Jastrzębskiemu w Wasilisz· 

kach powiatu szczuczyńskiego, - Kazimierzowi 
Klimaszewskiemu w Baranowiczach, - Michało
wi Korzemewskiemu w Lachowiczach powiatu ba
l'anowickiego,-Adolłowi Kozłowskiemu w Brzo
zówce powiatu lidzkiego, - Janowi Kuńjowi w 
Starzynie powiatu stołpeckiego, - Józefowi Mi
chalskiemu w Lidzie, - Stanisławowi Mikuckie
mu w Nieświeżu województwa nowogródzkiego,
Stefanowi Mikuckiemu w Iwieńcu powiatu woło
żyńskiego, - Wincentemu Moczulskiemu w Wo
łożynie wojewltdztwa nowogródzkiego, - Piotro
wi Moniuszko w Brzozówce powiatu lidzkiego, -
Feliksowi Piłko w Brzozówce powiatu lidzkie
go, - Aleksandrowi Plakinowi w Iwiu powiatu 
lidzkiego, - Piotrowi Półroli w Stołpcach woje
wództwa nowogródzkiego, - Andrzejowi Rodzie
wiczowi w Lidzie, - Józefowi Rodziewiczowi w 

. Nowogródku,-Witoldowi Rutkowskiemu w Woj
ciechowie powiatu stołpeckiego, - Nikiforowi 
Sancewiczowi w Stołpcach województwa nowo
gródzkiego, - Michałowi Sosnowskiemu w Iwień
cu powiatu wołożyńskiego, - Feliksowi Spaczyń
skiemu w Stołpcach województwa nowogródzkie
go, - Stanisławowi Szewczakowi w Brzozówce 
powiatu lidzkiego, - Piotrowi Szyrokiemu w Ło
dydze powiatu szczuczyńskiego, - Stanisławowi 
Urbanowiczowi w Nowogródku, - Józefowi Wa
lentynowiczowi w Słonimie województwa nowo
gródzkiego,-Pawłowi Wojnarowskiemu w Szczu
czynie województwa nowogródzkiego, - Janowi 
Zambrzyckientu w Baranowiczach województwa 
nowogródzkiego, - Wincentemu Ziuko w Kamion
ce powiatu szczuczyńskiego, - Janowi 2ywie
niowi w Iwieńcu powiatu wołożyńskiegoj 
za zasługi na polu pracy zawodowej i społecznej: 
Aleksandrze Buczyłkowej w Nowogródku, - Ma
ciejowi Dubrowskiemu w Nieświeżu województwa 
nowogródzkiego, - Józefowi F1orianowiczowi w 
Stołpcach województwa nowogródzkiego, - Ja
nowi Łomako w Zarzeczu powiatu stołpeckiego,
Józefowi Niziołkowi w Słonimie województwa no
wogródzkiego, - Bolesławowi Rotkiewiczowi w 
Wołożynie województwa nowogródzkiego,-Dyo~ 
nizemu Sidorowiczowi w Lidzie województwa no
wogródzkiego, - Zygmuntowi Szpilewskiemu w 
Iwieńcu powiatu wołożyńskiego, - Władysławo
wi Wysockiemu w Lidzie województwa nowo
gródzkiego. 

Warszawa, dnia 24 marca 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoi Składkowski. 

---;000.---

79. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
Henrykowi Biedro4iowi w Polance powiatu kro
śnieńskiego, - Bronisławowi BUińskiemu w 2ół
kwi województwa lwowskiego, - Karolowi BU
charskiemu w Zółkwi województwa lwowskiego,
Kazimierzowi Błotnickiemu w Jarosławiu woje-

. wódz twa lwowskiego, - Tomaszowi Branickiemu 

. w Stebniku powiatu drohobyckiego, - Michałowi 
Ciupie w Gorliczynie województwa lwowskiego,
Władysławowi Czarnożyńskiemu w Drohobyczu 
województwa lwowskiego, - Franciszkowi Dacz
kowskiemu we Lwowie, - Andrzejowi Drozdow
skiemu w Przemyślu województwa lwowskiego,
Michałowi Drzewickiemu we Lwowie, - Janowi 
Dyni w Drohobyczu województwa lwowskiego,
Janowi Bronisławowi Gerlachowi w Drohobyczu 
województwa lwowskiego, - Franciszkowi Gie
badło w Drohobyczu województwa lwowskiego,-

Wojciechowi Gieruli w Rzeszowie województwa 
lwowskiego, - Józefowi Głuszko w Borysławiu 
województwa lwowskiego,-Władysławowi Gren
dziakowi we Lwowie, - Władysławowi Groń
skiemu w Samborze województwa lwowskiego,
Janowi HUarewiczowi w Stebniku powiatu droho
byckiego, - Franciszkowi Hoffmanowi w Jaro
sławiu województwa lwowskiego. - Tomaszowi 
Jaworkowi we Lwowie, - Józefowi Janowi Ka
!zimierzowi . Jurkiewiczowi w Przeworsku woje
wództwa lwowskiego, - Janowi Kamińskiemu w 
Przemyślu województwa lwowskiego, - Walen
temu Kapuścińskiemu w Samborze województwa 
lwowskiego, - Gustawowi Kawczyńskiemu we 
Lwowie, ~ Annie Kmonowej we Lwowie, - Sta
nisławowi Knychowi w Sanoku województwa 
lwowskiego, - Janowi Leszczakowi w Przemyślu 
województwa lwowskiego, - Janowi Leszczyń
skiemu w Borysławiu województwa lwowskiego,
Antoniemu Lewickiemu w Przeworsku wojewódz
twa lwowskiego, - Józefowi Łapce w Polance po
wiatu krośnieńskiego, - Piotrowi ł.ysakowskiemu 
w 2ółkwi województwa lwowskiego, - Grzego
rzowi Malinowskiemu w Woli Dobrostańskiej wo
jewództwa lwowskiego,-Janowi Markowi w Rze
szowie województwa lwowskiego, - Stanisławo
wi Mazurowi w Rzeszowie województwa lwow
skiego, - Władysławo~ ri Mazurowi w Sanoku 
województwa IwowskiejzO, - Franciszkowi Ma
zurkiewiczowi w Przemyślu województwa lwow
skiego, - Michałowi Mochowi WE! Lwowie, - Jó
zefowi Musze w Przeworsku województwa lwow
skiego, - Szymonowi Niemczykowi w Drohoby
czu województwa lwowskiego, - Szymonowi No
wakowi w Borysławiu województwa lwowskie
go, - Teodorowi Okoniowi we Lwowie, - Sta
nisławowi Olejnikowi w Kulikowie województwa 
lwowskiego, - Alfredowi Oraczowi we Lwowie,
Julianowi Orzechowskiemu w Samborze woje
wództwa lwowskiego, - Pawłowi Paprowiczowl 
w Krośnie województwa lwowskiego, - Kazimie
rzowi . Pieczyńskiemu w Krośnie województwa 
lwowskiego, - Michałowi Ratajczakowi w Steb
niku powiatu drohobyckiego, - Józefowi Siko
rze w Przemyślu województwa lwowskiego, - Ja
kubowi Sobolowi w Jarosławiu województwa 
lwowskiego, - Julianowi Strużynie w Sanoku 
województwa lwowskiego, - Karolowi Strzelec
kiemu we Lwowie, - Adolfowi Syryłko w Prze
myślu województwa lwowskiego, - Janowi Igna
cemu Swiechło w Samborze województwa lwow
skiego, - Bronisławowi SzumIakowskiemu w Ja
rosławiu województwa lwowskiego, - Ludwiko
wi Talentowi w Jarosławiu województwa lwow
skiego, - Franciszkowi Węklarowi w Polance po
wiatu krośnieńskiego, - Stanisławowi Winiar
skiemu w Sanoku województwa lwowskiego, -
Janowi Wiszowi w Rzeszowie województwa lwow
skiego, - Andrzejowi Wrołniakowi w Zółkwi wo
jewództwa lwowskiego, - Emilowi Zajdzie w Dro
·hobyczu województwa lwowskiego, - Feliksowi 
Zielińskiemu w Sanoku województwa lwowskiego. 

Warszawa, dnia 24 marca 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoi Składkowski. 
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80. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca: 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

Wacławowi Antoniewskiemu w Włodawie wOJe
wództwa lubelskiego, - Ludwikowi Bakalarczy
kowi w Lublinie, - Adamowi Baranowskiemu w, 



.c.. 

Baczkach powiatu węgrowskiego, - Bronisławo
wi Baranowskiemu w Lublinie, - Edwardowi 
Bębnowiczowi w Hucie "Dąbrowa" powiatu łu
kowskiego, - Konstantemu Benetowi w Lubarto
wie województwa lubelskiego, - Bolesławowi 
JJę .. owi w Lublinie, - Adamowi Białogrodzkiemu 
w Międzyrzecu powiatu radzyńskiego, ~ Antonie
mu Henrykowi Biernackiemu w Białej Podlaskiej 
województwa lubelskiego, - Stanisławowi Bryta
nowi w Janowie województwa lubelskiego, - Le
onowi Brzezińskiemu w Łochowie powiatu wę
growskiego, - Władysławowi Całujowi w Lubli
nie, -,- Franciszkowi Charęzińskiemu w Lubarto
wie województwa lubelskiego, - Stefanowi Cho~ 
łody w Zaklikowie powiatu janowskiego, - Grze
gorzowi Chrzanowskiemu w Hrubieszowie woje
wództwa lubelskiego, - Stefanowi Cichockiemu 
w Lublinie, - Leonardowi Ciechanowskiemu w 
OsŁrówku powiatu węgrowskiego, - Janowi Cy
bulskiemu w Białej Podlaskiej województwa lubel
skiego, - Władysławowi Cwiekowi w Osiecku 
powiatu garwolińskiego, - Józefowi Deminiako
wi w Białej Podlaskiej województwa lubelskie
go, - Janowi Dobrowolskiemu w Garwolinie wo
jewództwa lubelskiego, - Stanisławowi Drwalo
wi w Lublinie, - Feliksowi Fedorowiczowi w To
maszowie województwa lubelskiego, - Szczepa
nowi Gajdzie w Brzezinach powiatu garwo1ińskie
go, - Zofii Galińskiej w Janowie województwa 
lubelskiego, - Cyrylowi Gałanowi w Uchaniu po
wiatu hrubieszowskiego, - Władysławowi Gąsce 
w Kraśniku powiatu janowskiego, - Franciszko
wi Gilewskiemu w Biłgoraju województwa lubel
skiego, - Janowi Kazimierzowi Grillowi w Lubli
nie, - Ksaweremu Glinianowiczowi w Tamogro
dzie powiatu biłgorajskiego, - Władysławowi 
Gontarskiemu w Tomaszowie województwa lubel
skiego, - Ignacemu Gorzelskiemu w Tomaszowie 
województwa lubelskiego, - Andrzejowi Grabo
wi w Tamogrodzie powiatu biłgorajskiego, -
Edwardowi Grabkowi w W ęgrowie województwa 
lubelskiego, - Janowi Gromkowi w Stoczku po
wiatu węgrowskiego, - Hipolitowi Grudzińskie
mu w Siedlcach województwa lubelskiego, - Jó
zefowi Gruszeckiemu w Białej Podlaskiej woje
wództwa lubelskiego, -r- Teodorowi Hapońskiemu 
w Hrubieszowie województwa lubelskiego, - Sta
nisławowi Jabłonce w W ęgrowie województwa lu
belskiego, - Grzegorzołi' Jackiewiczowi w Par- , 
czewie powiatu włod ,V'skiego, - Andrzejowi 
Zygmuntowi Jagielakowi Radzynie wojewódz- ' 
twa ,lubelskiego, - Bogdanowi 'Adamowi Jani
szewskiemu w Kraśniku powiatu janowskiego, - ' 
Wiktorowi Kadrowowi w Włodawie województwa 
lubelskiego, - Władysławowi Kamienobrodzkie
mu w Rejowcu powiatu chełmskiego, - Zygmun
towi Kamińskiemu w Kraśniku powiaŁu janowskie
go, - Franciszkowi Karasińskiemu w Rejowcu po
wiatu chełmskiego, - Stanisławowi Kędzi w To
maszowie województwa lubelskiego, - Mariano
wi Eugeniuszowi Klinertowi w Trąbkach powiatu 
garwolińskiego, - Stanisławowi Kocowi w Osiec
ku powiatu garwolińskiego, - Michałowi Ko
koszko w Rejowcu powiatu chełmskiego, - Jano
wi Korbie w Zamościu województwa lubelskie
go, - Tomaszowi Koronie w Topolach powiatu 
włodawskiego, - Adamowi Kosiorowi w W ęgro
wie województwa lubelskiego, - Michałowi Ko
smali w Zamościu województwa lubelskiego,-Izy
dorowi Kowalewskiemu w Wymysłach powiatu 
węgrowskiego, - Zygmuntowi Kowalskiemu w 
T omaszowie województwa lubelskiego, - Anto
niemu Maciejowi Kozerze w Ostrówku powiaŁu 
węgrowskiego, - Wiktorowi Koziejowskiemu w 
Kurowie powiatu puławskiego, - Antoniemu Kra";' 
snopolskiemu w Hrubieszowie województwa lubel
skiego, - Piotrowi Krasuckiemu w Białej Podla
skiej województwa lubelskiego, - Bronisławowi 
Krawczyńskiemu w Lublinie, - Janowi Krupce ' 
w Kraśniku powiatu janowskiego, - Janowi 
Krzaczkowi w Józefowie powiatu biłgorajskie
go, - Antoniemu Teodorowi Kucharzewskiemu 
w Lubartowie województwa lubelskiego, - Anto
niemu Kurowskiemu w Radzyniu województwa lu
belskiego, -,- Michałowi Kuźmie w Lublinie,-Cze
sławowi Kwaśniewskiemu w Kryłowie powiatu 
hrubieszowskiego. -- Ignacemu Leszkowi w Ze
lechowie powiatu garwolińskiego, - Walerianowi 
Lipnia(;kiemu w Radzyniu województwa lubelskie
go, - Pawłowi Łuchowskiemu w Chełmie woje
wództwa lubelskiego, - Franciszkowi Majewskie
mu w Lublinie, - Janowi Makulcowi w Garwoli
nie województwa lubelskiego, - Piotrowi Malco
wi w Chełmie województwa lubelskiego, - Jano
wi Malickiemu w Dobratyczach powiatu bialskie
go, -Wiktorowi Małysie w Biłgoraju wojewódz
twa lubelskiego, - Leonowi Mannowi w Białej 
Podlaskiej województwa lubelskiego, - Onufre
mu Markiewiczowi w Sworach powiatu bialskie
go, - Józefowi Markowskiemu w Janowie woje
wództwa lubelskiego, - Janowi Mazurowi w Szy
chowicach powiatu hrubieszowskiego, - Ignace
mu Mazurkiewiczowi w Kurowie powiatu puław
skiego, - Józefowi Mazurkiewiczowi w Lubarto
wie województwa lubelskiego, - Andrzejowi Ma
zusiowi w Lubartowie województwa lubelskie
go, - Józefowi Mazusiowi w Lubartowie woje
wództwa lubelskiego. - Romualdowi Michalskie-
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mu w Lublinie, - Adamowi Miduchowi w Lubar
to.wie województwa lubelskiego, - Władysławo
WI Mleczko w Siedlcach województwa lubelskie
go, - Janowi Morganowi w Hrubieszowie woje
wództwa lubelskiego, - Gustawowi Mościbrodz
kiemu w Lublinie, ~ Wacławowi Najsowi w Kra
śniku powiatu janowskiego, - Bolesławowi Na
zarewiczowi w Włodawie województwa lubelskie
go, - Janowi Nosowiczowi w Siedlcach woje
wództwa lubelskiego, - Aleksandrowi Nowakowi 
w Stoczku powiatu węgrowskiego, - Józefowi 
Nowickiemu w Włodawie województwa lubelskie
go, - Stanisławowi Ogrodowczykowi w Rejowcu 
powiatu chełmskiego, - Stanisławowi Okrasie w 
Chełmie województwa lubelskiego, - Stanisławo
wi Olczakowi w Lublinie, - Zygmuntowi Oleśnie
wiczowi w Siedlcach województwa lubelskiego,
Julianowi Paluszkiewiczowi w Międzyrzecu po
wiatu radzyńskiego, - Stanisławowi Paradow
skiemu w Wygodzie powiatu garwolińskiego, -
Władysławowi Pastuszko w Stefaninie powiatu 
węgrowskiego, - Franciszkowi Pawlinie w Par
czewie powiatu włodawskiego, - Janowi Pawli
szewskiemu w Garwolinie województwa lubelskie
go, - Janowi Pielachowi w Lublinie, - Karolowi 
Pietruszyńskiemu w Irenie powiatu puławskie
go, - Kacperowi Piesiewiczowi w Maciejowicach 
powiatu garwolińskiego, - Stanisławowi Piesie
wiczowi w Garwolinie województwa lubelskie
go, - Józefowi Pietrasiowi w Chełmie wojewódz
twa lubelskiego, - Edwardowi Piłce w Trąbkach 
powiatu garwolińskiego, - Stanisławowi Piłce w 
Trąbkach powiatu garwolińskiego, - Bronisławo
wi Piotruńskiemu w Zelechowie powiatu garwoliń
skiego, - Stanisławowi Przybyszowi w Trąbkach 
powiatu garwolińskiego, - Janowi Radomskiemu 
w Lubartowie województwa lubelskiego, - Anto
niemu Rękawkowi I w Garwolinie województwa 
lubelskiego,-Antooiemu Rękawkowi D w Garwo
linie województwa lubelskiego,-Franciszkowi Ro
guskiemu w W ęgrowie województwa lubelskie
go, - Ignacemu Rosińskiemu w Rejowcu powiatu 
chełmskiego, - Andrzejowi Sadowskiemu w Par
czewie powiatu włodawskiego. - Antoniemu Sar
nie w Kraśniku powiatu janowskiego, - Bronisła· 
wowi Sikorskiemu w Parysowie powiatu garwo
lińskiego, - Kazimierzowi Sikorskiemu w Ty
szowcach powiatu tomaszowskiego. - Tomaszo
wi Skoczyńskiemu w Lublinie, -Czesławowi Sko
wrońskiemu w Lublinie, - Bronisławowi Skrzy
mowskiemu w Radzyniu województwa lubelskie
go, - Edwardo~ Skulimowskiemu w Radzyniu 
województwa lubelskiego, - Aleksandrowi Sku- ' 
powi w Ujrzanowiepowiatu siedleckiego, - Fran
ciszkowi Mikołajowi Słapczyńskiemu w Zakliko
wie powiatu janowskiego, - Władysławowi Słu
peckiemu w Zamościu województwa lubelskie
go, - Edwardowi Sowie w Kraśniku powiatu ja
nowskiego, - Janowie Sowie w Radzyniu woje
wództwa lubelskiego, - Stanisławowi Starzyń
skiemu w Kodniu powiatu bialskiego, - Konra
dowi Stasiukowi w Hrubieszowie województwa 
lubelskiego, - Bronisławie Strachocińskiej w Ja
nowie województwa lubelskiego, - Julianowi 
Stryjeckiemu w Zaklikowie powiatu janowskie
go, - Edwardowi Strzałkowskiemu w Chełmie 
województwa lubelskiego. - Janowi Surmaczo
wi w Aleksandrowie powiaŁu biłgorajskiego, -
Aleksandrowi Szałajowi w Chełmie województwa 
lubelskiego, - Adamowi Szczepanowi vel Stefa
nowi w Ostrówku powiatu węgrowskiego, - Mi
chałowi Szponarowiczowi w Lublinie, - Józefowi 
Szponerowi w Rejowcu powiatu chełmskiego. -
Janowi Szpotanowi w Garwolinie województwa 
lubelskiego, - Józefowi ściślakowi w Kobylej 
Woli powiatu garwolińskiego, - Antoniemu Świą
derowi w Kraśniku powiatu janowskiego, - Wła
dysławowi Tarkowskiemu w Hucie Dąbrowa po
wiatu łukowskiego, - Czesławowi Todysowi w 
Lublinie, - Józefowi Turowskiemu w Starejwsi 
powiatu węgrowskiego, - Antoniemu Uniłantowi
czowi w Grabowcu powiatu hrubieszowskiego, -
Józefowi Wasilewskiemu w Garwolinie wojewódz
twa lubelskiego, - Franciszkowi Wiśniewskiemu 
w Hrubieszowie województwa lubelskiego,
Konstantemu Witowi w Maciejowicach powiatu 
garwolińskiego ,- Stanisławowi Wladziewiczowi 
w Hucie powiatu włodawskiego, - Zygmuntowi 
Wincentemu Wojciechowskiemu w Wożuczynie 
powiatu tomaszowskiego, - Ludwikowi Wosiowi 
w Puławach województwa lubelskiego, - Janowi 
Wysockiemu w Lublinie, - Aleksandrowi Wyso
kińskiemu w Garwolinie województwa lubelskie
go, - Adamowi Zadurze w Puławach wojewódz
twa lubelskiego, - Janowi Zającowi w Łąkach 
powiatu garwolińskiego, - Ksaweremu Zakościel
nemu w Zaklikowie' powiatu janowskiego, - Jó
zefowi Zawiślakowi w Irenie powiatu puławskie
go, - Sabinie 2arkowej w Kodniu powiatu bial
skiego. 

Warszawa, dnia 24 marca 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 
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Nr 69. 

81. 

ZARZĄ DZENIE. 

Na zasadzie art. S ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 

WaleremuBanasiewiczowi w Warszawi~, -Józe
fowi Bandoair-owi w Warszawie,-Marcłnowi Bim
durskiemu w Warszawie, - Rafałowi Bieleckiemu 
w Warszawie, -Józefowi Bonderowi w Warsza
wie, - Józefowi Bonzie w Warszawie, - Stani
sławowi Bożymowi w Warszawie, - Ferdynan
dowi Brzezińskiemu w Warszawie; - Stanisławo
wi Brzozowskiemu w Warszawie, :.... Stanisławowi 
Budziszewskiemu w Warszawie, - Kazimierzowi 
Bujczykowi w Warszawie, - Wacławowi Cera
nowi w Warszawie, - Konstantemu Chądzyńskie
mu w Warszawie, - Ludwikowi Cybulskiemu w 
Warszawie, - Janowi Daszkowskiemu w Warsza
wie, - Władysławowi Decowi w Warszawie, -
Stanisławowi Dobrzeleckiemu w Warszawie, -
Władysławowi Dudzie w Warszawie, - Józefowi 
Duszyńskiemu w Warszawie, - Leokądii Fonta
nie w Warszawie,-Stanisławowi Fortunie w War
szawie, - Michałowi Godlewskiemu w Warsza
wie, - Janowi Gogolowi w Warszawie, - Włady
sławowi Gorzeckiemu w Warszawie, - Adamowi 
Gromkowi w Warszawie, - Henrykowi Grzeliń
skiemu w Warszawie, - Zygmuntowi Hemplero
wi w Warszawie, - Stanisławowi Hermanowi w' 
Warszawie, - Kazimierzowi Hoppe w Warsza
wie, - Kazimierzowi Jabłonowskiemu w Warsza
wie, - Piotrowi Jakubiakowi w Warszawie, -
Mieczysławowi Jarnuszkiewiczowi w {Warsza
wie, - Franciszkowi Jarzyńskiemu w Warsza
wie, - Franciszkowi Kamińskiemu w Warsza
wie, - Mariannie Kaniewskiej w Warszawie, -
Józefie Karstens w ,Warszawie,---Bolesławowi Ko
perowi w Warszawie, - Robertowi Koprowiczo
wi w Warszawie, - Józefie Kosmulskiej w War
szawie, - Stanisławowi Koszarkowi w Warsza
wie, - Zygmuntowi Kozarzewskiemu w Wa.rsza
wie, - Stanisławowi Kozłowskiemu w Warsza
wie, - Adamowi Ktasuskiemu w Warszawie, .~ 
Józefowi Królikowskiemu w Warszawie, - Ale
ksandrowi Krzemińskiemu w Warszawie, - Mar
cie Kubikowskiej w Warszawie, - Bolesławowi 
Stanisławowi Kuleszyńskiemu w Warszawie,
Stanisławowi Kulmińskiemu w Warszawie, -
Piotrowi Kurkowi w Warszawie, - Władysławo
wi Kwiatkowskiemu w Warszawie, - Adamowi 
Lebieckiemu w Warszawie, - Feliksowi Majdec
kiemu w Warszawie, - Sewerynowi Majewskie
mu w Warszawie, - Stanisławowi Maślakiewiczo
wi w Warszawie, - Stanisławowi Miernikowi w 
Warszawie, - Franciszkowi Minkiewiczowi w 
Warszawie, - Janowi Mireckiemu w Warsza
wie, - Michałowi Młotkiewiczowi w Warsza
wie, - Czesławowi Myślakowi w Warszawie, -
Konstantemu Odolańskiemu w Warszawie,
Wacławowi Olszewskiemu w Warszawie, - Wa
wrzyńcowi Paczesnemu w Warszawie, - Józefo
wi Patejakowi w Warszawie, - Piotrowi Paw H
szewskiemu w Warszawie, - Franciszkowi Pepla
kowi w Warszawie. - Antoniemu Peterkowi w 
Warszawie, - Karolowi Pikiewiczowi w Warsza
wie. - Stanisławowi Piłko w Warszawie, - Ale
ksandrowi Podniesińskiemu w Warszawie - Szy
monowi Radomskiemu w Warszawie, - Stanisła
wowi Sapińskiemu w Warszawie, -- WincentemlJ 
Schejbalowi w Warszawie, - Teodorowi Sochoc
kiemu w Warszawie, - Janowi Spornemu w \Y/ar
szawie, - Józefowi Szczecińskiemu w Warsza
wie, ..:.. Ludwikowi Szafie w Warszawie. - Ja
nowi Tomczukowi w Warszawie, - Józefowi Tur
kowi w Warszawie, - Zdzisławowi Wanatowi w 
Warszawie, - Aleksandrowi Wasiewiczowi w 
Warszawie, - Józefowi Wesołowskiemu w War
szawie, - Kazimierzowi Wierzbickiemu w War
szawie. - Stanisławowi Wiśniewskiemu w War
szawie: - Janowi Witkowskiemu w Warszawi,z,
Janowi Wodzińskiemu w Warszawie, - Tomaszo
wi Wujkowi w Warszawie, - Józefowi Wysopol
ski emu w Warszawie, - Teofilowi Wyszogrodz
kiemu w Warszawie, - Janowi Zieniewiczowi w 
Warszawie, - Janowi Zychowi w Warszawie, -

. Julianowi 2mijewskiemu w Warszawie, - Wacła
wowi 2uchowskiemu w Warszawie, - Dionizemu -
2ukowskiemu w Warszawie. 

:Warszawa, dnia 24 marca 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 
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